Congregationis, vel singulis sextis feriis aut diebus Dominicis, vel saltern 

semel aut bis in mense, et in his piis ccetibus conciones habeanturet preces 

una simul a Sodalibus fundantur. 
Quum autem Congregationum Bonce Mortis quae per diversss Orbis par¬ 

tes eriguntur statuta peculiaria originalibus statulis, supra recensitis, sint 

conformanda, quantum tempora et locorum adjuncta suadebunt, ideo 

quaeritur: 

I. Utrum Priinariae aggregari possit Congregatio Bonce Mortis quae sub 

invocatione tantum Sancti Josephi erigeretur, omisso omnino titulo D. N. 

Jesu Christi in cruce morientis et B. V. M. perdolentis, et cujus statuta nul- 

lam habent mentionem de piis conventibus atque exercitationibus supra- 

dictis pro certis diebus, et tantummodo praescribunt, ut fundantur preces- 

pro unoquoque socio cum in agoniam devenerit, ut mortuos sodales ad 

sepulturam comitentur et eleemosynae colligantur ad Missas pro sociis de- 

functis celebrandas: tabs enim Congregatio non videretur esse ejusdem 

nominis et instituti ? 

II. An Episcopi qui gaudent indulto eis concedente erigendi in sua Dice- 

cesi Confraternitates cum Indulgentiis quibus gaudent Archiconfraternitaies 

ejusdem nominis et instituti in alma Urbe existentes, erigere valeant pias 

Sodalitates, uti supra expositum est, cum Indulgentiis concessis Primaiise 

Congregationi Bonce Mortis? 

Et quatenus negative : 

III. Num petenda sit sanatio praedictarum piarum Unionum Bonce Mortis 

in Dioecesi Albiensi erecturarum, assumptis tamen titulo Unionis primariae 

etstatutis eidem conformibus prouti suadebunt adjuncta locorum in quibus 

jam erectse sunt; an potius denuo erigendae ? 

S. Congregatio indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, audito unius 

ex Consultoribus voto, praefatis dubiis respondit: 

Ad I: Negative. 

Ad II : Negative. 

Ad III: Negative quoad primam partem : affirmative quoad secumdam ; 

servato tamen Decreto nuper edito ab hac S. Congregatione sub die 17 

Septembris, 1887. Datum Rornae ex Secretaria S. C. I. die 17 Julii, 1891. 

J., Card. D’Annibale, Praefectus. 

L. ►!< S. Alex., Archiep. Nicop., Secretarius. 
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BOOK REVIEW. 

SERMONS ON THE BLESSED VIRGIN MARY. By 

the Very Rev. D. I. McDermott, Rector of St. Mary's 

Church, Philadelphia, Pa.—Wm. J. Carey, Philadelphia, 

1892. 

A book of sermons is not unfrequently a disappointment to the pur¬ 

chaser ; for, however effective the spoken word may be as it comes from